




Jäin elokuussa 2018 reserviin Puo-
lustusvoimista ja siirryin samalla 
ilman välipysähdystä asiakas-
päälliköksi Senaatti-kiinteistöjen 
puolustus- ja turvallisuustoimi-
alalle. Siirtyminen oli sinällään 
aika kivuton, sillä olin tutustunut 
Senaatti-kiinteistöjen ja Puolus-
tushallinnon rakennuslaitoksen 
henkilöstöön ja toimintaan toi-
miessani tilahallintasektorin joh-
tajana Pääesikunnassa noin nel-
jän vuoden ajan. Tuohon aikaan 
ajoittui puolustusvoimauudistus, 
johon liittyi toimitilajärjestelyjen 
suunnittelua ja toimeenpanoa yh-
dessä Puolustusvoimien em. kiin-
teistöalan kumppanien kanssa. 

Vuoden 2021 alussa perustettiin 
Senaatti-kiinteistöjen tytärliike-
laitos Puolustuskiinteistöt, jolloin 
siirryin nykyiseen tehtävääni Puo-
lustuskiinteistöjen kehitysjohta-

jaksi. Pelkistäen tehtäväkenttääni 
kehitysjohtajana kuuluvat liike-
laitoksemme strategisen ja vuosi-
suunnittelun johtaminen, toimin-
tojen ja prosessien kehittäminen 
sekä toimitusjohtajan johtamis-
toiminnan tukeminen.

Osana Senaatti-konsernia tuo-
tamme kokonaisvaltaisesti Puo-
lustusvoimien ja sen strategisten 
kumppaneiden tilapalvelut. Vas-
taamme toimitilojen hankinnasta, 
omistamisesta, vuokraamisesta, 
kehittämisestä ja niihin tarvittavi-
en palvelujen järjestämisestä kai-
kissa turvallisuustilanteissa. 

Varaudumme jo normaalioloissa 
siihen, että Puolustusvoimien ja 
sen strategisten kumppaneiden 
tilojen käyttö voi jatkua häiriöti-
lanteissa ja poikkeusoloissa mah-
dollisimman häiriöttömästi. Tällä 

hetkellä erityisesti varautumista-
son nostaminen ja kriittisen infra-
struktuurin suojaaminen ovat toi-
mintamme painopisteessä. Meitä 
puolustuskiinteistöläisiä on noin 
700 ja toimipisteemme sijaitsevat 
ympäri Suomea lähellä tuetta-
viamme.

Työssäni Puolustuskiinteistöis-
sä voin hyödyntää sotilasurallani 
kertynyttä osaamista ja kokemus-
ta Puolustusvoimista ja Puolustus-
voimien logistiikkajärjestelmästä. 
Ennen kaikkea minua ilahduttaa, 
että saan edelleen työskennellä 
logistiikan huippuosaajien kanssa 
ja antaa nykyisen tehtäväni kautta 
oman panokseni logistiikkajärjes-
telmässämme ja sen kehittämi-
sessä. 

Teemme tilaa tulevaisuudelle ja 
turvallisuudelle!

Rovaniemen tukikohdassa 
rakennetaan tiloja ja inf-

raa uusille F-35-hävittäjille 
(Kuva: Puolustuskiinteistöt, 

Senaatti)

Rannikkolaivaston rantakasarmi Turun 
Pansiossa uudistetaan – terveelliset ja 
turvalliset tilat varusmiesten käyttöön 

ensi kesänä (Kuva: Puolustuskiinteistöt, 
Senaatti)
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Seppo Laalo on ollut ja on edelleen 
aktiivinen maanpuolustuksen ja 
erityisesti puolustusvoimien huol-
lon ja logistiikan tukija. Sepon työ 
arvostetaan hyvin korkealle yhdis-
tyksessämme ja siten hänet valit-
tiin yhdistyksen kunniajäseneksi 
vuonna 2002.

Seposta tuli yli 40-vuotisen työhisto-
riansa aikana todellinen logistiikan 
ammattilainen. Hän kävi läpi vaikut-
tavissa asemissa itse asiassa kaikki 
tavaran toimitusprosessin vaiheet 
eli tavaran ostamisen, varastoinnin, 
terminaalikäsittelyn, kuljetuksen ja 
lopuksi vielä tavaran valmistamisen.
Ihan vuosituhannen loppupuolella 
Suomen elinkeinoelämä koki suuren 
rakenteellisen murroksen. Teollisuu-
dessa tapahtui voimakas keskittymi-
nen ja muutos suurempiin tuotanto-
yksiköihin. 

Päivittäistavarakaupan myymälä-
määrä romahti pienten maaseutu- ja 
kivijalkamyymälöiden lähes loppu-
essa ja tilalle tuli mm. supermarket-
teja ja suurten asutuskeskusten 
tuntumaan rakennettuja hypermar-
ketteja. Seppo itse oli vahvasti tätä 
logistisesti merkittävää kehitystä to-
teuttamassa.

Työelämän opit Seppo toi puolus-
tusvoimien avuksi ollessaan kehittä-
mässä erityisesti puolustusvoimien 
ruokahuoltoa 1. Logistiikkayksikön 
vetäjänä.

Hänen ansionsa logistiikkayksikkö-
järjestelmän kehittäjänä ovat todella 
merkittävät. Sepon toimesta yksikön 
rekrytointia toteutettiin valitsemalla 
kuhunkin tehtävään samanlaista työ-
tä jo siviilissä suorittava henkilö. Jär-
jestelmää kehitettiin ajatuksella, että 
tavarat ovat toimitusketjussa tuotan-
nosta joukoille suurimmaksi osaksi 
pyörien päällä. Toimitusten ohjaus 

Toimitusjohtaja, reservin majuri Seppo Laalo 
täytti 23.11.2023 82 vuotta

oli ratkaisevassa roolissa.

Myös joukkojen tilausjärjestelmiä 
suunniteltiin ja kehitettiin tilausten 
laatimisen helpottamiseksi ja toisaal-
ta toimitusten nopeuttamiseksi.

Järjestelmien suunnittelua ja kehit-
tämistä toteutettiin useimmiten va-
paaehtoisina harjoituksina tai jopa 
ihan omalla ajalla. Silloisen logistiik-
kayksikön toimintamalli on tänä päi-
vänä pitkälti pohjana logistiikkaryk-
mentin toiminnassa.

Seppo toimi useamman vuoden 
ansiokkaasti yhdistyksen valtuus-
kunnan puheenjohtajana. Hän oli 
sisäistänyt Valtuuskunnan keskeisiksi 
tehtäviksi Huoltoupseeriyhdistyksen 
tukemisen. 

Vuonna 1982 perustetun valtuus-
kunnan johtotähtenä oli saada mu-
kaan henkilöitä korkeiltakin paikoilta 
puolustusvoimien, elinkeinoelämän 
ja yhteiskunnan tehtävistä yhdistyk-
sen toimintaa tukemaan ja vahvis-

tamaan sen ominaispainoa. Näistä 
periaatteista Seppo pyrki puheen-
johtaja-aikanaan 1999 – 2003 pitä-
mään kiinni.

Valtuuskunnalle pyrittiin saamaan 
mahdollisimman laaja alueellinen 
edustus Suomessa. Jäsenten tuli olla 
kaaderi- tai reservinupseereita ja jä-
senrakenteen tuli tukea Puolustus-
voimien huollon tehtäviä. Jäsenillä 
tuli olla taloudelliset resurssit Val-
tuuskunnan ja yhdistyksen toimin-
nan tukemiseksi ja jäsenellä tuli olla 
myös aktiivisuutta ja aikaa Valtuus-
kunnan toiminnalle. Viisi vuotta kes-
täneessä puheenjohtajapestissään 
Seppo onnistui mainiosti.

Sepon ansioista voidaan mainita va-
linta Huoltoupseeriyhdistys ry:n Vuo-
den Huoltoupseeriksi vuonna 1994. 
Hänet on palkittu mm. Suomen Val-
koisen Ruusun ritarimerkillä 1993, 
Sotilasansiomitalilla 1994, Huoltoup-
seeriyhdistyksen levykkeellä 2001 
ja Puolustusvoimien Kultaisella an-
siomitalilla samana vuonna. Vuonna 
2010 Seppo palkittiin Huollon ansio-
ristillä ja 2016 ristin soljella.

Seppo osallistuu edelleen erittäin 
aktiivisesti sekä yhdistyksen että 
valtuuskunnan toimintaan kantaa 
ottavana ja ajatuksia esille tuovana 
jäsenenä. Hän on ollut myös ahkera 
kirjoittaja Logistiikkaupseeri -lehdes-
sä.

Yhdistys onnittelee merkkipäivän 
23.11. johdosta!

Yhdistyksen jäsenet Pasi Alho ja 
Risto Gabrielsson

Toimitusjohtaja, reservin majuri 
Seppo Laalo
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Yhdistyksen sääntöjen mukainen kevätkokous 
järjestetään pääkaupunkiseudulla perjantaina 

16.2.2024. 
Kevätkokouksen paikka on 

Inex Partnersin Keuksuontie 3, 04220 Sipoo 

Jäsenistöä pyydetään seuraamaan yhdistyksen internetsivuja kevätkokouksen järjestelyiden tarkentumis-
ta silmällä pitäen!

 
Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen määrittämät asiat. Päivän alustava aikataulu on:

 
klo 13:30 saapuminen ja kahvit

klo 13:30 – 17:30 myöhemmin tarkennettava ohjelma
klo 16:30 – 17:30 valtuuskunnan kokous
17:30 alkaen yhdistyksen kevätkokous

 
Kevätkokouksen päätyttyä yhdistys tarjoaa osallistujille illallisen.

 
Ilmoittautuminen kevätkokoukseen pyydetään tekemään yhdistyksen sähköpostiosoitteeseen logury@
gmail.com 1.2.2024 mennessä. Ilmoittautumisessa tulee kertoa osallistujien koko nimi ja mahdolliset 

erityisruokavaliot.

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden viimeiseen lähikokoukseen 17.11. Toivotamme 
jäsenistölle rauhallista Joulua ja menestystä tulevalle vuodelle!
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